２０２１年６月吉日

輝翔会会員 の皆様

明石西高等学校同窓会

会 長   寺井 吉広

梅雨の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より同窓会活動にご協力頂きまして誠にありがとうございます。

例年、総会において、会員の皆様には議案内容を決議及びご承認を頂いておりま

したが、昨年より続く新型コロナウィルス感染拡大、緊急事態宣言が発表され未だ

予断を許さない状況にあります。

つきましては、5月中に予定しておりました「令和 3年度 明石西高等学校同窓会

輝翔会 総会・懇親会」を中止させていただき、書面決議を行います。

つきましては、別紙の総会資料をお読みの上、お手数ですが同封の書面表決書

（返信用はがき裏面）にご記入のうえ、6月 14日（月）までに、同窓会事務局まで返送

願いします。

議案の可決につきましては、返送いただいた書面表決書のうち賛成が過半数に

達した場合可決とさせて頂きます。（返送のない方につきましては賛成されたものと

させて頂きますので、予めご了承のほどよろしくお願い致します。）

結果につきましては明石西高同窓会 HPにて報告させていただきます。

なお、令和 3年 4月 29日に開催しました役員会議において、各議案については

審議済みであることを申し添えます。

みなさまにはお手数をおかけしますが、何とぞ事情をご賢察のうえ、重ねてご理解

いただきますようお願いいたします。

                      〒674-0094

兵庫県明石市二見町西二見 1642-1

明石西高同窓会 輝翔会

令和３年度 明石西高等学校同窓会輝翔会 総会書面決議のお知らせ